АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 13 » сентября 2022 года                                                                          № 332
	Об утверждении проекта межевания территории товарищества собственников недвижимости «Живой родник» (садоводческое некоммерческое товарищество)

Руководствуясь статьями 43 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.07.2017 № 217-ФЗ
«О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Решением Собрания депутатов Пионерского сельского поселения от 08.07.2019 года № 35 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Пионерского сельского поселения»,
на основании Протокола № 5-2022 от 03.09.2022 общего собрания членов товарищества собственников недвижимости «Живой родник» (садоводческое некоммерческое товарищество), заявления председателя правления ТСН «Живой родник» (садоводческое некоммерческое товарищество) Мельниковой А.Ю. от 06.09.2022 № 2400/з
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории товарищества собственников недвижимости «Живой родник» (садоводческое некоммерческое товарищество) согласно приложению.
2. Администрации Пионерского сельского поселения (Тюленева М.Ф.) опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Елизовский Вестник», а также разместить в сети Интернет
по адресу http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края на странице Пионерское сельское поселения соответствующего органа местного самоуправления сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава Пионерского

сельского поселения                                                                             М.В. Юрьев
Приложение
к постановлению администрации
Пионерского сельского поселения
от 13.09.2022 № 332
Проект межевания территории
товарищества собственников недвижимости «Живой родник» (садоводческое некоммерческое товарищество)